ΛΕΓΙΟ - METROPOLITAN COLLEGE» του νομικού προ-

σώπου με την επωνυμία «ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», λόγω καταστατι-

κών μεταβολών και επέκτασης υπάρχουσας δομής στη 

διεύθυνση:

- ΣΩΡΟΥ 74 Α’ ΚΤΙΡΙΟ, Τ.Κ. 15125, ΜΑΡΟΥΣΙ, με δυ-

ναμικότητα τριακόσια πενήντα ένα (351) άτομα και με 

πρόσβαση για ΑμΕΑ.

- ΣΩΡΟΥ 74 Β’ ΚΤΙΡΙΟ, Τ.Κ. 15125, ΜΑΡΟΥΣΙ, με δυνα-

μικότητα τριακόσια είκοσι (320) άτομα και με πρόσβαση 

για ΑμΕΑ.

- ΣΩΡΟΥ 74 Γ’ ΚΤΙΡΙΟ, Τ.Κ. 15125, ΜΑΡΟΥΣΙ, με δυνα-

μικότητα εκατό (100) άτομα, χωρίς πρόσβαση για ΑμΕΑ.

- ΣΩΡΟΥ 74 Δ’ ΚΤΙΡΙΟ, Τ.Κ. 15125, ΜΑΡΟΥΣΙ, με δυ-

ναμικότητα τετρακόσια τριάντα έξι (436) άτομα και με 

πρόσβαση για ΑμΕΑ.

Στην παρούσα άδεια προσαρτάται η υπό στοιχεία 

ΔΑ/21292/13.10.2023 απόφαση του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

περί διατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρομή 

των κτιριολογικών προϋποθέσεων του Κολλεγίου σύμ-

φωνα με τις κείμενες διατάξεις.